
令和 7 年 7 月 29 日 

ＩＣ教室に参加する皆様へ 

（公財）日本発明振興協会 

こ ど も 発 明 教 室 

 

 

 

 

台風 9 号接近・上陸に伴うこども発明教室の対応について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、こども発明教室の運営にあたりまして多大なるご理解ご協力を賜り、まことに

ありがとうございます。 

 予報では今週末に台風 9 号が関東地方に接近・上陸するとされています。当日の教室へ

の出欠の判断につきましては、お子様の安全を第一に考えていただきご無理をなさいませ

んよう、お願い致します。欠席の場合は下記連絡先までご連絡下さい。 

なお、土日祝日はメールを確認できません。授業当日の急な連絡は直接お電話下さいま

すようお願い申し上げます。ビル管理人が伝言を預かり、講師へお伝えいたします。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  

 

 

 

 

（公財）日本発明振興協会 

こども発明教室 

TEL        03-3464-6991 

Email   jsai_bbb@jsai.org 


